
Zarządzenie Nr 60.2021 

Wójta Gminy Kozielice 

z dnia 08 września 2021 r. 

 

 

w sprawie: ustalenia terminu zebrania wiejskiego w Tetyniu, na którym będzie 

dokonany wybór uzupełniający Rady Sołeckiej. 

 

 

 Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.  U.  z  2020 r. poz. 713 ze zm.)  oraz § 19, 20 i 21 załącznika 

nr 9 rozdz. 6 uchwały nr IX/51/15 Rady Gminy Kozielice z dnia 9 listopada 

2015 r. (Dz. Urz. Woj. Zach.-Pom. z 2015 r., poz. 5456), zarządza się co 

następuje: 

 

 

§ 1. Zebranie wiejskie w Tetyniu w celu dokonania wyboru uzupełniającego 

Rady Sołeckiej odbędzie się dnia 17 września 2021 r. o godz. 17.30 w świetlicy 

wiejskiej w Tetyniu według porządku określonego w załączniku nr 1 do 

zarządzenia. 

 

§ 2. Na Przewodniczącego zebrania wyznacza się Pana Damiana Woźniaka. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Kozielice. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy Kozielice 

/-/ Piotr Rybkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr  60.2021 

Wójta Gminy Kozielice z dnia 08.09.2021 r. 

 

 

 

 

                                       PORZĄDEK  ZEBRANIA 

                                                (projekt) 

 

1. Stwierdzenie prawomocności zebrania. 

2. Powitanie uczestników zebrania. 

3. Przyjęcie porządku zebrania. 

4. Przedstawienie informacji o rezygnacji członków rady sołeckiej. 

5. Wybór komisji skrutacyjnej. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie określenia liczebności Rady Sołeckiej. 

7. Zgłaszanie kandydatów w wyborach uzupełniających na członków rady 

sołeckiej. 

8. Wybór uzupełniający rady sołeckiej. 

- przedstawienie wyników I posiedzenia nowej rady sołeckiej. 

9. Podział środków finansowych sołectwa Tetyń na rok 2021. 

10.  Podział środków Funduszu Sołeckiego na rok 2022. 

11.  Podjęcie uchwał. 

12.  Wolne wnioski. 

13.  Sprawy różne. 

14. Zakończenie zebrania. 

 
 


